[image: image1.wmf]
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.12.2019 № 1310
О признании утратившим силу постановления

Администрации городского округа Октябрьск

от 29.01.2019 №68 «Об утверждении Прогнозного

плана приватизации имущества городского округа

Октябрьск Самарской области на 2019 год»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Октябрьск, утвержденным решением Думы городского округа Октябрьск от 27.05.2015г. № 522, руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Октябрьск     от 29.01.2019 № 68 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации имущества городского округа Октябрьск Самарской области на 2019 год».
2.

       2.    Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области.

       3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа                     подпись                                       А.В. Гожая

Исп. Муравьева Л.П.26306